
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.09.2010 nr 991 

Tartu Ülikooli Raefondi statuudi muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Ülikooli ja Tartu linna poolt 06. novembril 1997. a allkirjastatud Tartu Ülikooli 
Raefondi statuuti vastavalt lisale. 

2. Volitada Tartu Ülikooli Raefondi statuudile alla kirjutama linnapea Urmas Kruuse. 

3. Korraldus jõustub 29. septembril 2010. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

I 

Skaneeritud: 31.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 

28.09.2010 korraldusele nr 991 

Tartu Ülikooli Raefondi Statuut 

1. Hinnates Tartu Ülikooli olulist osa Tartu linna arengus ja tegevuses, eraldab Tartu linn igal 
aastal kuni 200 000 krooni, euro kasutuselevõtul kuni 12 800 eurot volikogu kinnitatud eelarvest 
Tartu Ülikooli Raefondi. Nimetatud summa kantakse üle Tartu Ülikooli Sihtasutusele 
sihtsuunitlusega "Tartu Ülikooli Raefond" sihtasutusega eraldi sõlmitava finantseerimislepingu 
alusel. 

2. Raefondi võivad teha ühekordseid või regulaarseid sissemakseid ka kõik asutused, 
organisatsioonid, ühingud ja teised isikud. 

3. Raefondi toetajad enama summaga kui 10% linnavalitsuse toetussummast avalikustatakse 
nende soovil ajakirjanduses ja muudes teabekanalites. 

4. Raefondi kasutatakse järgnevalt: 

4.1 Tartust pärit Tartu Ülikooli üliõpilastele stipendiumiteks eduka õppetegevuse toetuseks. 
4.1.1. Ühe stipendiumi suuruseks on 10 000 krooni, euro kasutusevõtul 6 40 eurot; 
4.1.2. Stipendiumite määramisel lähtutakse põhimõttest: üks teaduskond - üks stipendium. 
Stipendiumi võib taotleda alates kolmandast semestrist. 
4.1.3. Stipendiumi määramisel arvestatakse eeskätt õppetöö tulemusi, aga ka tegevust, mis on 
seotud Tartu linna ja Tartu ülikooliga väljaspool õppetööd. Taotleja keskmine hinne käsiloleval 
õppetasemel peab olema vähemalt 4,0. 
4.1.4. Stipendiumi taotlemiseks tuleb iga aasta 1. novembriks esitada Tartu Ülikooli Sihtasutusele 
taotlus. Taotlus peab sisaldama andmeid teaduskonna ja õpitava eriala kohta, samuti teavet, mis 
ajast taotleja elab Tartus. Taotlusele tuleb lisada koopia õpinguraamatust käsiloleva õppetaseme 
õppetulemuste kohta. 
4.1.5. Laekunud taotluste põhjal annavad teaduskondade dekaanid oma arvamuse, mis on aluseks 
komisjoni otsusele. 
4.1.6. Raefondi stipendiumite määramise kohta teeb otsuse iga aasta novembrikuus kuueliikmeline 
komisjon, kuhu Tartu linnapea ja Tartu Ülikooli rektor nimetavad võrdse arvu esindajaid. 
Hääleõiguseta kuulub komisjoni sekretär, kelle nimetab Tartu Ülikooli rektor. Kui ühest 
teaduskonnast ei esitata stipendiumile ühtegi väärikat kandidaati, on komisjoni õigus see 
stipendium anda mõne teise teaduskonna üliõpilasele. 

4.2. Punkti 4.1. alusel välj aj ägatavatest stipendiumidest ülejääv summa Tartu Ülikooli 
õppejõudude ja töötajate premeerimiseks Tartu linna ajalugu, haldust, infrastruktuuri ja huve 
käsitlevate silmapaistvate teadus-, õppe- ja arendustöö tulemuste eest, samuti samasuunalise 
teadus- ja õppetegevuse arendamise eest. 
4.2.1. Taotlused preemia määramiseks esitatakse Tartu Ülikooli Sihtasutusele iga aasta 1. 
novembriks. Koos lühikese põhjendusega esitatud taotlusele lisatakse 1 eksemplar või koopia 
uurimusest ning soovitus teaduskonnast või instituudist/osakonnast. 
4.2.2. Raefondi kasutamise kohta teeb otsuse iga aasta novembrikuus kuueliikmeline komisjon, 
kuhu Tartu linnapea ja Tartu Ülikooli rektor nimetavad võrdse arvu esindajaid. Hääleõiguseta 
kuulub komisjoni sekretär, kelle nimetab Tartu Ülikooli rektor. 

Skaneeritud: 31.01.13 



4.2.3. Preemiaid määrab komisjon esitatud ettepanekute seast, kusjuures komisjonil on õigus 
neid tagasi lükata ning nõuetele vastavate tööde puudumisel preemiaid mitte välja anda. 
4.2.4. Raefondi preemia suuruse otsustab komisjon, arvestades minimaalmääraks Tartu 
Ülikooli professori kuutöötasu. 

5. Preemiad ja stipendiumid annavad üle linnapea ja rektor emakeelse ülikooli 
aastapäevaürituste raames. 

Tartu linnapea Tartu Ülikooli Sihtasutuse juhataja 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


